PER CHI CERCA L’AFFIDABILITA’
ULTRAFIL®
LA QUALITÀ DEL FILO MIG COMINCIA
DALLA QUALITÀ DELLE MATERIE PRIME
LA MATERIA PRIMA VIENE CONTROLLATA REGOLARMENTE
CHIMICAMENTE E MECCANICAMENTE
I severi requisiti tecnici, combinati con il controllo

25
Bobine da 16 kg BS300 Fusti da 300 kg
Con oltre 40 anni di esperienza nella produzione di fili pieni, vi offre un'ampia gamma di fili per saldatura in una varietà di diametri
e confezioni, dalle bobine ai fusti, con la massima qualità e riproducibilità.
Visualizza
ULTRAFIL®
Nome prodotto
Classificazione
Diametro (mm) Codice prodotto Confezione Approvazioni
AWS A5.18 EN ISO 14341-A
ULTRAFIL® 1 ER70S-6 G 42 3 C1 3Si1|G 42 4 M21 3Si1
0,8 mm E08L016P6E11 16KG BOBINA (BS300)
TÜV,
DB,
CE
1,0 mm E10L016P6E11
E10D300E6E11 300KG FUSTI
1,2 mm E12L016P6E11 16KG BOBINA (BS300)
E12D300E6E11 300KG FUSTI
ULTRAFIL® 1A ER70S-6 G 46 3 C1 4Si1|G 46 4 M21 4Si1
1,0 mm E10L016P3E11 16KG BOBINA (BS300)
E10D300E3E11 300KG FUSTI
1,2 mm E12L016P3E11 16KG BOBINA (BS300)
E12D300E3E11 300KG FUSTI